关于2013年元旦放假时间及课务安排的通知
各学部、各处室、全体教职工：
根据国办发明电〔2012〕33号文件《国务院办公厅关于2013年部分节假日安排的通知》精神及海淀区教委工作安排，结合我校实际，经学校研究，现将2013年元旦放假时间及课务安排的通知如下：
一、元旦放假时间
2012年12月30日（周日）至2013年1月3日（周四）放假，共5天。
二、元旦放假前后课务安排
1.2012年12月28日（周五）上午按周五课表上课，下午14:10上课，第6、7节按周五课表上课。第8节、第9节年级组安排，晚自习由班主任进班管理。
2. 2012年12月29日（周六），高中生先班级联欢再参加学校联欢会，初中生先参加学校联欢会再班级联欢。
3.2013年1月4日（周五）上午按周五课表上课，下午14:10上课，第6、7节按周五课表上课。第8节、第9节、晚自习按周一课表及晚自习安排执行。
4. 2013年1月5日（周六）按周三课表上课，1月6日（周日）按周四课表上课。
5.2013年1月7日至1月11日（周一至周五）起按周一至周五课表上课。
                                           教务处
2012年12月18日